
ZARZĄDZENIE NR 9/2016 

STAROSTY NOWODWORSKIEGO  

z dnia 7 marca 2016r. 

w sprawie powołania Komisji do kontroli sprzętu komputerowego w Zespole Szkół 

Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim. 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2015r. poz.1445) oraz Regulaminu Kontroli Wewnętrznej Starostwa Powiatowego 

w Nowym Dworze Mazowieckim, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 15/2010 

Starosty Nowodworskiego z dnia 25 lutego 2010r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Kontroli Wewnętrznej Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję  w składzie: 

1) Przewodniczący  - Agnieszka Szymańska 

2) Członek Komisji  - Adrian Skorel  

3) Członek Komisji  - Dariusz Wiórkiewicz 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie kontroli wyposażenia w sprzęt komputerowy 

i drukarki  w Zespole Szkół Zawodowych nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim na dzień 29 

lutego 2016r. 

2. Komisja zweryfikuje dane z kontroli sprzętu komputerowego i drukarek z ewidencją 

księgową. 

3. Zakończenie pracy komisji ustala się na  dzień  25 marca 2016r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

             Starosta Nowodworski 

/-/ Magdalena Biernacka  

 


